

358/21
1756
7

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Timon
Prefeitura Municipal de Timon
Prefeitura Municipal de Timon

Registro de Preços Eletrônico nº 013/2021

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Alicate crimpador, cortador e decapador de fios para plugs 6x2, 6x4, 6x6 e 8x8.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,87
Valor Final:	50,00
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo:	Crimpador
Item:	0003
Descrição:	Cabo de rede, tipo CAT6, cor azul, com 4 pares trançados compostos de condutores sólidos de cobre nu, isolados em polietileno especial, caixa com 305 metros.
Quantidade:	41
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	339,52
Valor Final:	325,00
Valor Total:	13.325,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	JLB PEREIRA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (26.314.540/0001-33)
Modelo:	ELGIN
Item:	0004
Descrição:	Cabo HDMI 2.0, comprimento mínimo- 2m.
Quantidade:	172
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,12
Valor Final:	58,00
Valor Total:	9.976,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo:	HDMI
Item:	0005
Descrição:	Cabo USB para impressora (AxB 2.0). Cabo padrão USB 2.0, tipo A macho para USB e tipo B macho PlusCable, ideal para conexão de impressoras e outros periféricos USB. Comprimento mínimo- 2m.
Quantidade:	356
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,29
Valor Final:	23,50
Valor Total:	8.366,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	JLB PEREIRA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (26.314.540/0001-33)
Modelo:	Exbom
Item:	0006
Descrição:	Cartão de Memória Micro SD de 16GB com adaptador SD.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,46
Valor Final:	23,50
Valor Total:	235,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	JLB PEREIRA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (26.314.540/0001-33)
Modelo:	MUTILASER
Item:	0007
Descrição:	Cartão de Memória Micro SD de 32GB com adaptador SD.
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Quesia Feitosa

358121
1757
10

Valor Referência 48,92
Valor Final: 40,00
Valor Total: 560,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo: 32 GB

Item: 0008
Descrição: Cartucho Tinta Preto, original ou compatível, referência 711 para impressora HP Designjet Plotter Print T120, formato A3.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 287,18
Valor Final: 50,00
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME (10.820.186/0001-89)
Modelo: CZ129A

Item: 0009
Descrição: Cartucho Tinta Cyan, original ou compatível, referência 711 para impressora HP Designjet Plotter Print T120, formato A3.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 126,28
Valor Final: 50,00
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME (10.820.186/0001-89)
Modelo: CZ130A

Item: 0010
Descrição: Cartucho Tinta Magenta, original ou compatível, referência 711 para impressora HP Designjet Plotter Print T120, formato A3.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 90,67
Valor Final: 50,00
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME (10.820.186/0001-89)
Modelo: CZ131A

Item: 0011
Descrição: Cartucho Tinta Yellow, original ou compatível, referência 711 para impressora HP Designjet Plotter Print T120, formato A3.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 78,33
Valor Final: 60,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo: Tinta Yellow

Item: 0012
Descrição: Cartucho Tinta Preto, original ou compatível, referência 664 para impressora HP jato de tinta
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 56,43
Valor Final: 56,00
Valor Total: 560,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME (10.820.186/0001-89)
Modelo: F6V29AB

Item: 0013
Descrição: Cartucho Tinta Colorido, original ou compatível, referência 664 para impressora HP jato de tinta
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 58,33
Valor Final: 58,00
Valor Total: 580,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME (10.820.186/0001-89)

Quesia

358/21
1758
6

Modelo:	F6V28AB
Item:	0014
Descrição:	Cilindro para impressora Brother DCP 7065dn, modelo DR-420
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	138,31
Valor Final:	40,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME (10.820.186/0001-89)
Modelo:	DR 420
Item:	0015
Descrição:	Cilindro para impressora Brother DCP 8085dn, modelo DR-620
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	186,67
Valor Final:	45,00
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo:	DR -620
Item:	0016
Descrição:	Cilindro para impressora Brother DCP 8112dn, modelo DR-3302
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	174,60
Valor Final:	35,00
Valor Total:	2.800,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME (10.820.186/0001-89)
Modelo:	DR 3302
Item:	0017
Descrição:	Cilindro impressora Brother DCP L2540dw, modelo DR-2340
Quantidade:	83
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	114,37
Valor Final:	35,00
Valor Total:	2.905,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	JLB PEREIRA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (26.314.540/0001-33)
Modelo:	D*CAPM
Item:	0018
Descrição:	Cilindro impressora Brother DCPL5502dn, modelo DR-3440
Quantidade:	273
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	233,70
Valor Final:	75,00
Valor Total:	20.475,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME (10.820.186/0001-89)
Modelo:	DR 3440
Item:	0019
Descrição:	Conector Lan Macho Plug RJ45, 8 x 8 vias, seguindo as normas CAT6, pacote com 100 unidades
Quantidade:	69
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	27,01
Valor Final:	25,10
Valor Total:	1.731,90
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	JLB PEREIRA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (26.314.540/0001-33)
Modelo:	Oletech
Item:	0022
Descrição:	"Disco Rígido (HD) Interno Sata, capacidade de 01 TB, tamanho padrão- 2,5", velocidade de rotação- 5.400rpm, para notebook"
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Quesia Silva Feitosa

358101
1759
4

Valor Referência 493,65
 Valor Final: 440,00
 Valor Total: 11.000,00
 Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
 Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
 Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
 Modelo: 01 TB

Item: 0023
 Descrição: Ferro de solda 220V, Frequência nominal de 60Hz, Potência nominal máxima de 60W e temperatura máxima de 450°C.
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 57,03
 Valor Final: 30,00
 Valor Total: 600,00
 Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
 Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
 Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
 Modelo: 60w

Item: 0024
 Descrição: Filtro de Linha com proteção eletrônica de 06 tomadas, com fusível contra curto-circuito e sobrecarga e varistor contra surtos de tensão, com chave inteligente- liga/desliga com indicador luminoso de funcionamento e cabo de no mínimo 1,5m.
 Quantidade: 182
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 23,16
 Valor Final: 23,00
 Valor Total: 4.186,00
 Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
 Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
 Nome da Empresa: JLB PEREIRA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (26.314.540/0001-33)
 Modelo: GTR

Item: 0026
 Descrição: Fone de ouvido, tipo headset, digital, USB 2.0, comprimento mínimo do fio- 2m, fone estéreo acolchoado com anulador de ruídos, características adicionais- plug and play, pivotaem do microfone 180°, microfone omnidirecional
 Quantidade: 21
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 139,64
 Valor Final: 129,90
 Valor Total: 2.727,90
 Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
 Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS COMERCIO SERVIÇOS LTDA (01.817.573/0001-75)
 Modelo: GOLDENTEC

Item: 0027
 Descrição: Fonte APX 450W para computador. Conectores-- ATX / MB 20 + 4 pinos x 1- 550 mm * 1,- CPU / EPS 4 + 4 pinos x 1- 600 mm * 1,- PCI-e 6 + 2 pinos x 2- 550 mm + 150 mm * 1, -SATA x 6- 500 mm + 120 mm + 120 mm * 2,- Periférico de 4 pinos x 3,- Floppy de 4 pinos x 1-500mm + 120mm + 120mm + 120mm * 1. COTA PRINCIPAL (80%)
 Quantidade: 516
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 201,74
 Valor Final: 189,99
 Valor Total: 98.034,84
 Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
 Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
 Nome da Empresa: JLB PEREIRA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (26.314.540/0001-33)
 Modelo: Fortrek

Item: 0028
 Descrição: Fonte APX 450W para computador. Conectores-- ATX / MB 20 + 4 pinos x 1- 550 mm * 1,- CPU / EPS 4 + 4 pinos x 1- 600 mm * 1,- PCI-e 6 + 2 pinos x 2- 550 mm + 150 mm * 1, -SATA x 6- 500 mm + 120 mm + 120 mm * 2,- Periférico de 4 pinos x 3,- Floppy de 4 pinos x 1-500mm + 120mm + 120mm + 120mm * 1. COTA RESERVADA (20%)
 Quantidade: 129
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 201,74
 Valor Final: 194,00
 Valor Total: 25.026,00
 Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
 Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS COMERCIO SERVIÇOS LTDA (01.817.573/0001-75)
 Modelo: GOLDENTEC

Item: 0029
 Descrição: Fonte ATX 500W PFC Ativo.
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 343,21

Quesia Feitosa

358/21
1760
70

Valor Final: 340,00
Valor Total: 1.020,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo: 500w

Item: 0030
Descrição: Fonte Carregador Universal para notebook, Voltagem- 12-24V, Tensão de entrada- AC110-240V 50-60Hz.
Quantidade: 89
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 113,17
Valor Final: 110,00
Valor Total: 9.790,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo: Universal

Item: 0031
Descrição: Fusível de vidro, tensão nominal- 250v, capacidade corrente- 10a, dimensão- 5x20mm.
Quantidade: 1.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,77
Valor Final: 3,00
Valor Total: 3.300,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo: De vidro

Item: 0036
Descrição: Mouse óptico padrão, com fio USB e 3 botões com scroll
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,50
Valor Final: 10,00
Valor Total: 7.500,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo: USB

Item: 0037
Descrição: Mouse óptico sem fio com conector USB
Quantidade: 148
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,98
Valor Final: 33,00
Valor Total: 4.884,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: JLB PEREIRA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (26.314.540/0001-33)
Modelo: MUTILASER

Item: 0038
Descrição: Mouse Pad em material emborrachado antiderrapante com apoio de punho em gel
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,89
Valor Final: 19,90
Valor Total: 278,60
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS COMERCIO SERVIÇOS LTDA (01.817.573/0001-75)
Modelo: GOLDENTEC

Item: 0039
Descrição: Película do fusor para impressora Brother DCP L5502DN
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,56
Valor Final: 87,00
Valor Total: 8.700,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: JLB PEREIRA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (26.314.540/0001-33)

Quesia Silva Feitosa

358121
1761
D

Modelo:	BROTHER
Item:	0040
Descrição:	Película do fusor para impressora Brother DCP 8152DN
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,21
Valor Final:	89,00
Valor Total:	8.900,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	JLB PEREIRA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (26.314.540/0001-33)
Modelo:	BROTHER
Item:	0041
Descrição:	Película do fusor para impressora Brother MFC 8512DN
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,67
Valor Final:	88,00
Valor Total:	8.800,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	JLB PEREIRA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (26.314.540/0001-33)
Modelo:	BROTHER
Item:	0042
Descrição:	Pen drive 16 GB
Quantidade:	136
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,96
Valor Final:	25,00
Valor Total:	3.400,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	JLB PEREIRA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (26.314.540/0001-33)
Modelo:	MUTILASER
Item:	0043
Descrição:	Pen drive 32 GB
Quantidade:	158
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,38
Valor Final:	33,89
Valor Total:	5.354,62
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	JLB PEREIRA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (26.314.540/0001-33)
Modelo:	MUTILASER
Item:	0046
Descrição:	Placa de rede wireless, interface- PCI Express, padrões sem fio- IEEE 802.11n/g/b, com 01 antena externa removível (antena onidirecional destacável), Ganho de antena- 2 dBi, Frequência- 2.400 - 2.4835 GHz, Modos Wireless- Modo Ad-hoc/Infraestrutura, Segurança Wireless- Suporta WEP, WPA / WPA2 / WPA-PSK / WPA2-PSK (chave TKIP / AES) de 64/128 bits, suporta IEEE 802.1X, Certificação- CE, FCC, RoHS.
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	126,60
Valor Final:	112,00
Valor Total:	3.584,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo:	Placa de rede wireless
Item:	0047
Descrição:	Placa de rede wireless, interface- PCI Express, padrões sem fio- IEEE 802.11n/g/b, com 02 ou mais antenas externas removíveis (antena onidirecional destacável), Ganho de antena- 2 dBi, Frequência- 2.400 - 2.4835 GHz, Modos Wireless- Modo Ad-hoc/Infraestrutura, Segurança Wireless- Suporta WEP, WPA / WPA2 / WPA-PSK / WPA2-PSK (chave TKIP / AES) de 64/128 bits, suporta IEEE 802.1X, Certificação- CE, FCC, RoHS.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,69
Valor Final:	100,00
Valor Total:	7.000,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo:	Placa de rede wireless

Quesia Feitosa

358/21
1762
7

Item: 0048
Descrição: Rolo de pressão para impressora Brother DCP L5502
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 91,57
Valor Final: 89,00
Valor Total: 8.900,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: JLB PEREIRA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (26.314.540/0001-33)
Modelo: BROTHER

Item: 0049
Descrição: Rolo de pressão para impressora Brother DCP 8152
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,89
Valor Final: 66,50
Valor Total: 6.650,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: JLB PEREIRA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (26.314.540/0001-33)
Modelo: BROTHER

Item: 0050
Descrição: Rolo de pressão para impressora Brother DCP L2540Dw
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,03
Valor Final: 53,90
Valor Total: 5.390,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: JLB PEREIRA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (26.314.540/0001-33)
Modelo: BROTHER

Item: 0051
Descrição: Rolo de pressão para impressora Brother DCP 7065Dw
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,51
Valor Final: 70,00
Valor Total: 7.000,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: JLB PEREIRA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (26.314.540/0001-33)
Modelo: BROTHER

Item: 0052
Descrição: Rolo de fusão para impressora Brother DCP 7065Dw
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 61,66
Valor Final: 50,00
Valor Total: 5.000,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo: DCP 7065DW

Item: 0053
Descrição: Rolo de fusão para impressora Brother DCP L2540Dw
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,82
Valor Final: 43,00
Valor Total: 4.300,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: JLB PEREIRA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (26.314.540/0001-33)
Modelo: BROTHER

Item: 0054
Descrição: Soprador Térmico 2000W
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 231,32
Valor Final: 220,00

Quesia

358/21
1763
7

Valor Total: 2.200,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo: Térmico

Item: 0056
Descrição: Teclado para Microcomputador, tipo padrão, formato Slim, layout ABNT2, conector USB, com fio.
Quantidade: 718
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,43
Valor Final: 55,00
Valor Total: 39.490,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo: USB

Item: 0057
Descrição: Tinta para duplicador DX2330, cor preta, frasco com no mínimo 500ml
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 272,52
Valor Final: 140,00
Valor Total: 4.200,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo: DRX2330

Item: 0058
Descrição: Tinta refil para Epson EcoTank L3150 L3110, referência T544, cor preta
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,07
Valor Final: 17,00
Valor Total: 170,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo: Cor preta

Item: 0059
Descrição: Tinta refil para Epson EcoTank L3150 L3110, referência T544, cor azul
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,60
Valor Final: 15,00
Valor Total: 150,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo: Cor azul

Item: 0060
Descrição: Tinta refil para Epson EcoTank L3150 L3110, referência T544, cor vermelha
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,62
Valor Final: 15,00
Valor Total: 150,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo: Cor vermelha

Item: 0061
Descrição: Tinta refil para Epson EcoTank L3150 L3110, referência T544, cor amarela
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,63
Valor Final: 15,00
Valor Total: 150,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo: Cor amarela

Quesia Silva Feitosa

358/21
1764
D

Item:	0062
Descrição:	Toner TN 450, original ou similar, para Impressora Brother DCP 7065Dn
Quantidade:	153
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	163,78
Valor Final:	50,00
Valor Total:	7.650,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME (10.820.186/0001-89)
Modelo:	TN 450
Item:	0063
Descrição:	Toner TN 450, refil, para Impressora Brother DCP 7065Dn, pote com 200g
Quantidade:	151
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,10
Valor Final:	31,90
Valor Total:	4.816,90
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME (10.820.186/0001-89)
Modelo:	REFIL TN 450
Item:	0064
Descrição:	Toner TN 650, original ou similar, para Impressora Brother DCP 8080Dn
Quantidade:	96
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,81
Valor Final:	30,00
Valor Total:	2.880,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME (10.820.186/0001-89)
Modelo:	TN 650
Item:	0065
Descrição:	Toner TN 650, refil, para Impressora Brother DCP 8080Dn, pote com 200g
Quantidade:	71
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,10
Valor Final:	31,90
Valor Total:	2.264,90
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME (10.820.186/0001-89)
Modelo:	REFIL TN 650
Item:	0066
Descrição:	Toner TN 1060, original ou similar, para Impressora Brother HL 1112 / DCP 1512
Quantidade:	123
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	3.690,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME (10.820.186/0001-89)
Modelo:	TN 1060
Item:	0067
Descrição:	Toner TN 1060, refil, para Impressora Brother HL1112 / DCP 1512, pote com 200g
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,93
Valor Final:	31,90
Valor Total:	2.233,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME (10.820.186/0001-89)
Modelo:	REFIL TN 1060
Item:	0068
Descrição:	Toner TN 2340, original ou similar, para Impressora Brother DCP-L2520Dw / MFC-L2700Dw / MFC-L2720Dw / MFC-L2740Dw / HL-L2320Dw / HL-L2360Dw
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	233,82

Quesia

358/31
1765
D

Valor Final: 50,00
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME (10.820.186/0001-89)
Modelo: TN 2340

Item: 0069
Descrição: Toner TN 2340, refil, para Impressora Brother DCP-L2520Dw / MFC-L2700Dw / MFC-L2720Dw / MFC-L2740Dw / HL-L2320Dw / HL-L2360Dw, pote com 200g
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,32
Valor Final: 29,00
Valor Total: 145,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME (10.820.186/0001-89)
Modelo: REFIL TN 2340

Item: 0070
Descrição: Toner TN 2370, original ou similar, para Impressora Brother DCP L2540Dw
Quantidade: 159
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 208,96
Valor Final: 50,00
Valor Total: 7.950,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME (10.820.186/0001-89)
Modelo: TN 2370

Item: 0071
Descrição: Toner TN 2370, refil, para Impressora Brother DCP L2540Dw, pote com 200g
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,32
Valor Final: 29,00
Valor Total: 2.610,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME (10.820.186/0001-89)
Modelo: REFIL TN 2370

Item: 0072
Descrição: Toner TN 3382, original ou similar, para Impressora Brother DCP 8112Dn
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 108,02
Valor Final: 30,00
Valor Total: 2.700,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME (10.820.186/0001-89)
Modelo: TN 3382

Item: 0073
Descrição: Toner TN 3382, refil, para Impressora Brother DCP 8112Dn, pote com 200g
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,26
Valor Final: 31,90
Valor Total: 3.190,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME (10.820.186/0001-89)
Modelo: REFIL TN 3382

Item: 0074
Descrição: Toner TN 3392, original ou similar, para Impressora Brother DCP 8157Dn
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 205,87
Valor Final: 50,00
Valor Total: 5.000,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME (10.820.186/0001-89)

Quesia

358/21
1766
D

Modelo:	TN 3392
Item:	0075
Descrição:	Toner TN 3392, refil, para Impressora Brother DCP 8157Dn, pote com 200g
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	35,85
Valor Final:	31,90
Valor Total:	1.914,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME (10.820.186/0001-89)
Modelo:	REFIL TN 3392
Item:	0076
Descrição:	Toner TN 3442, original ou similar, para Impressora Brother DCP L5502Dn
Quantidade:	262
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	72,83
Valor Final:	37,00
Valor Total:	9.694,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME (10.820.186/0001-89)
Modelo:	TN 3442
Item:	0077
Descrição:	Toner TN 3442, refil, para Impressora Brother DCP L5502Dn, pote com 200g
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	28,66
Valor Final:	28,00
Valor Total:	3.220,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME (10.820.186/0001-89)
Modelo:	REFIL TN 3442
Item:	0078
Descrição:	Toner TN 3472, original ou similar, para Impressora Brother DCP L5652Dn / HL L6202Dw / MFC L5702Dw
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	283,73
Valor Final:	62,00
Valor Total:	620,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME (10.820.186/0001-89)
Modelo:	TN 3472
Item:	0079
Descrição:	Toner, original ou similar, para impressora Samsung SCX-4200
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	58,00
Valor Final:	37,00
Valor Total:	3.330,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME (10.820.186/0001-89)
Modelo:	SCX 4200
Item:	0080
Descrição:	Toner Mlt-D104s, original ou similar, para impressora Samsung ML-1665
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	60,18
Valor Final:	30,00
Valor Total:	2.700,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME (10.820.186/0001-89)
Modelo:	ML 1665
Item:	0081
Descrição:	Toner Mlt-D101s, original ou similar, para impressora Samsung ML-2165
Quantidade:	93
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Quesia

358121
1767
N

Valor Referência 63,77
Valor Final: 33,00
Valor Total: 3.069,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME (10.820.186/0001-89)
Modelo: ML 2165

Item: 0082
Descrição: Toner, original ou similar, para impressora Ricoh SP 3500 (COM CHIP)
Quantidade: 98
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 85,60
Valor Final: 85,00
Valor Total: 8.330,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME (10.820.186/0001-89)
Modelo: SP 3500 COM CHIP

Item: 0083
Descrição: Toner, refil, para impressora Ricoh SP 3500, pote com 200g
Quantidade: 92
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 38,08
Valor Final: 38,00
Valor Total: 3.496,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME (10.820.186/0001-89)
Modelo: REFIL SP 3500

Item: 0084
Descrição: Toner 12A, original ou similar, para impressora HP.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 138,80
Valor Final: 25,00
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME (10.820.186/0001-89)
Modelo: Q 2612A

Item: 0085
Descrição: Toner 35A, original ou similar, para impressora HP.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 119,80
Valor Final: 25,00
Valor Total: 250,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME (10.820.186/0001-89)
Modelo: CB 435A

Item: 0086
Descrição: Webcam FullHD 1080P com Microfone - Plug & Play
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.002,69
Valor Final: 350,00
Valor Total: 700,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo: Webcam

Item: 0087
Descrição: Adaptador USB Wireless (Antena sem fio), padrões- 802.11 B/G/N, com taxas de transmissão de dados de no mínimo 300 Mbps
Quantidade: 226
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 66,63
Valor Final: 50,00
Valor Total: 11.300,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)

Quesia Feitosa

358121
1768
17

Modelo:	USB
Item:	0088
Descrição:	Caixa de Som Amplificada, potência 200W, com entrada USB, entrada Cartão de Memória (SD), 01 entrada de stereo RCA, 04 entradas P10 (microfone e instrumentos musicais) e equalizador com 02 vias (graves e agudos), acompanhada de controle remoto e microfone com fio.
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	596,87
Valor Final:	540,00
Valor Total:	14.580,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo:	200w
Item:	0089
Descrição:	Caixa de Som Amplificada, potência 600W, com entrada USB, entrada Cartão de Memória (SD), 01 entrada de stereo RCA, 04 entradas P10 (microfone e instrumentos musicais) e equalizador com 02 vias (graves e agudos), acompanhada de controle remoto e microfone com fio.
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.156,33
Valor Final:	1.100,00
Valor Total:	46.200,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo:	600w
Item:	0090
Descrição:	"Computador All-in-One, com as características mínimas- processador Core i5 (9ª geração ou superior), memória RAM de 08GB DDR3, HD Sata de 1 TB, Tela de 21.5", Placa de rede padrão Gigabit Ethernet, Conectividade- Wireless e Bluetooth, Conexões (Entradas)- HDMI e/ou VGA, 3 ou mais USBs, Cartão de Memória, Drive Leitor e Gravador de DVD-R e DVD-RW, Sistema Operacional- Windows 10, Componentes adicionais- mouse óptico e teclado USB (com fio). COTA PRINCIPAL (80%)"
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4.956,33
Valor Final:	4.419,04
Valor Total:	353.523,20
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - EPP (24.802.687/0001-47)
Modelo:	DTT12A510A
Item:	0091
Descrição:	"Computador All-in-One, com as características mínimas- processador Core i5 (9ª geração ou superior), memória RAM de 08GB DDR3, HD Sata de 1 TB, Tela de 21.5", Placa de rede padrão Gigabit Ethernet, Conectividade- Wireless e Bluetooth, Conexões (Entradas)- HDMI e/ou VGA, 3 ou mais USBs, Cartão de Memória, Drive Leitor e Gravador de DVD-R e DVD-RW, Sistema Operacional- Windows 10, Componentes adicionais- mouse óptico e teclado USB (com fio). COTA RESERVADA (20%)"
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4.956,33
Valor Final:	4.419,04
Valor Total:	88.380,80
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - EPP (24.802.687/0001-47)
Modelo:	DTT12A510A
Item:	0092
Descrição:	Computador Desktop, sem monitor, com as características mínimas- processador Core i3, memória RAM de 04GB DDR3, HD Sata de 500 GB, Placa de rede padrão Gigabit Ethernet, Conectividade- Wireless e Bluetooth, Conexões- PS2, HDMI e VGA, 3 ou mais USBs, Cartão de Memória e entradas de áudio HD, Drive Leitor e Gravador de DVD-R e DVD-RW, Sistema Operacional- Windows 10, Componentes adicionais- mouse óptico e teclado USB (com fio). COTA PRINCIPAL (80%)
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.061,00
Valor Final:	1.810,00
Valor Total:	217.200,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	vale comercial de material para escritorio e informatica eireli (24.418.247/0001-90)
Modelo:	NOVITA
Item:	0093
Descrição:	Computador Desktop, sem monitor, com as características mínimas- processador Core i3, memória RAM de 04GB DDR3, HD Sata de 500 GB, Placa de rede padrão Gigabit Ethernet, Conectividade- Wireless e Bluetooth, Conexões- PS2, HDMI e VGA, 3 ou mais USBs, Cartão de Memória e entradas de áudio HD, Drive Leitor e Gravador de DVD-R e DVD-RW, Sistema Operacional- Windows 10, Componentes adicionais- mouse óptico e teclado USB (com fio). COTA RESERVADA (20%)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Quesia Silva Feitosa

358/21
1769
no

Valor Referência	2.061,00
Valor Final:	1.810,00
Valor Total:	54.300,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	vale comercial de material para escritorio e informatica eireli (24.418.247/0001-90)
Modelo:	NOVITA
Item:	0094
Descrição:	"Computador Desktop, com as características mínimas- processador Core i5, memória RAM de 08GB DDR3, HD Sata de 1 TB, Monitor de LED, Tela de até 20", Placa de rede padrão Gigabit Ethernet, Conectividade- Wireless e Bluetooth, Conexões- PS2, HDMI e VGA, 3 ou mais USBs, Cartão de Memória e entradas de áudio HD, Drive Leitor e Gravador de DVD-R e DVD-RW, Sistema Operacional- Windows 10, Componentes adicionais- mouse óptico e teclado USB (com fio). COTA PRINCIPAL (80%)"
Quantidade:	121
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.932,33
Valor Final:	2.780,00
Valor Total:	336.380,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	vale comercial de material para escritorio e informatica eireli (24.418.247/0001-90)
Modelo:	NOVITA
Item:	0095
Descrição:	"Computador Desktop, com as características mínimas- processador Core i5, memória RAM de 08GB DDR3, HD Sata de 1 TB, Monitor de LED, Tela de até 20", Placa de rede padrão Gigabit Ethernet, Conectividade- Wireless e Bluetooth, Conexões- PS2, HDMI e VGA, 3 ou mais USBs, Cartão de Memória e entradas de áudio HD, Drive Leitor e Gravador de DVD-R e DVD-RW, Sistema Operacional- Windows 10, Componentes adicionais- mouse óptico e teclado USB (com fio). COTA RESERVADA (20%)"
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.932,33
Valor Final:	2.780,00
Valor Total:	66.720,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	vale comercial de material para escritorio e informatica eireli (24.418.247/0001-90)
Modelo:	NOVITA
Item:	0096
Descrição:	"Computador Desktop, com as características mínimas- processador Core i7, memória RAM de 16GB DDR3, HD Sata de 1 TB, Monitor de LED, Tela de até 20", Placa de rede padrão Gigabit Ethernet, Conectividade- Wireless e Bluetooth, Conexões- PS2, HDMI e VGA, 3 ou mais USBs, Cartão de Memória e entradas de áudio HD, Drive Leitor e Gravador de DVD-R e DVD-RW, Sistema Operacional- Windows 10, Componentes adicionais- mouse óptico e teclado USB (com fio). COTA PRINCIPAL (80%)"
Quantidade:	82
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.809,67
Valor Final:	3.780,00
Valor Total:	309.960,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	vale comercial de material para escritorio e informatica eireli (24.418.247/0001-90)
Modelo:	NOVITA
Item:	0097
Descrição:	"Computador Desktop, com as características mínimas- processador Core i7, memória RAM de 16GB DDR3, HD Sata de 1 TB, Monitor de LED, Tela de até 20", Placa de rede padrão Gigabit Ethernet, Conectividade- Wireless e Bluetooth, Conexões- PS2, HDMI e VGA, 3 ou mais USBs, Cartão de Memória e entradas de áudio HD, Drive Leitor e Gravador de DVD-R e DVD-RW, Sistema Operacional- Windows 10, Componentes adicionais- mouse óptico e teclado USB (com fio). COTA RESERVADA (20%)"
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.809,67
Valor Final:	3.780,00
Valor Total:	79.380,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	vale comercial de material para escritorio e informatica eireli (24.418.247/0001-90)
Modelo:	NOVITA
Item:	0098
Descrição:	"Computador Notebook, com as características mínimas- processador Core i3, memória RAM de 04GB DDR3, HD Sata de 500 GB, Monitor de LED, Tela de 15", Bateria de 6 células, Placa de rede padrão Gigabit Ethernet, Conectividade- Wireless e Bluetooth, Conexões- HDMI, 3 ou mais USBs (sendo pelo menos uma 3.0), Cartão de Memória e entradas de áudio HD, Drive Leitor e Gravador de DVD-R e DVD-RW, Sistema Operacional- Windows 10, Componentes adicionais- mouse óptico e teclado USB (com fio)."
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.486,67
Valor Final:	3.486,00
Valor Total:	34.860,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	bd informática ltda (32.109.914/0001-81)

Quesia Silva Feitosa

358121
1770
7

Modelo:	fe15s
Item:	0099
Descrição:	"Computador Notebook, com as características mínimas- processador Core i5, memória RAM de 08GB DDR3, HD Sata de 1 TB, Monitor de LED, Tela de 15", Bateria de 6 células, Placa de rede padrão Gigabit Ethernet, Conectividade- Wireless e Bluetooth, Conexões- HDMI, 3 ou mais USBs (sendo pelo menos uma 3.0), Cartão de Memória e entradas de áudio HD, Drive Leitor e Gravador de DVD-R e DVD-RW, Sistema Operacional- Windows 10, Componentes adicionais- mouse óptico e teclado USB (com fio). COTA PRINCIPAL (80%)"
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.092,67
Valor Final:	4.090,00
Valor Total:	65.440,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo:	Notebook
Item:	0100
Descrição:	"Computador Notebook, com as características mínimas- processador Core i5, memória RAM de 08GB DDR3, HD Sata de 1 TB, Monitor de LED, Tela de 15", Bateria de 6 células, Placa de rede padrão Gigabit Ethernet, Conectividade- Wireless e Bluetooth, Conexões- HDMI, 3 ou mais USBs (sendo pelo menos uma 3.0), Cartão de Memória e entradas de áudio HD, Drive Leitor e Gravador de DVD-R e DVD-RW, Sistema Operacional- Windows 10, Componentes adicionais- mouse óptico e teclado USB (com fio). COTA RESERVADA (20%)"
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.092,67
Valor Final:	4.092,00
Valor Total:	16.368,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	bd informática ltda (32.109.914/0001-81)
Modelo:	x30
Item:	0103
Descrição:	Duplicador Digital Dx2330. Características mínimas- Processo de gravação- Cilindro e Tinta, Velocidade de impressão- 60 ou 90 ppm (dois passos - Velocidade ajustada pelo usuário), Capacidade para alimentação e saída de papéis- 500 folhas (80 /m²), Resolução de imagem- 300 x 300 dpi, Modos para qualidade de imagem- Modo Foto, Texto e Foto/Texto, Escalas de Reprodução- 04 reduções- 65, 74, 77 e 93% e 03 ampliações- 121, 129 e 155%, Ciclo máximo de trabalho mensal- 50.000 impressões. COTA PRINCIPAL (80%)
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29.650,00
Valor Final:	22.000,00
Valor Total:	154.000,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo:	Digital
Item:	0104
Descrição:	Duplicador Digital Dx2330. Características mínimas- Processo de gravação- Cilindro e Tinta, Velocidade de impressão- 60 ou 90 ppm (dois passos - Velocidade ajustada pelo usuário), Capacidade para alimentação e saída de papéis- 500 folhas (80 /m²), Resolução de imagem- 300 x 300 dpi, Modos para qualidade de imagem- Modo Foto, Texto e Foto/Texto, Escalas de Reprodução- 04 reduções- 65, 74, 77 e 93% e 03 ampliações- 121, 129 e 155%, Ciclo máximo de trabalho mensal- 50.000 impressões. COTA RESERVADA (20%)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29.650,00
Valor Final:	22.000,00
Valor Total:	44.000,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo:	Digital
Item:	0105
Descrição:	Estabilizador Elétrico, potência nominal 1000VA, alimentação bivolt, com no mínimo 5 tomadas de saída no padrão NBR 14136.
Quantidade:	176
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	284,97
Valor Final:	280,00
Valor Total:	49.280,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo:	1000VA
Item:	0112
Descrição:	Impressora Multifuncional Laser Monocromática, com as seguintes características- - Tecnologia de impressão- Laser, - Monocromática cor Preta, - Funções Imprimir, Copiar, Digitalizar, Fax, - Velocidade de impressão (preto e branco)- até 40 ppm, - Qualidade de impressão preto (em dpi)- 600 x 600 ou Superior, - Ciclo de trabalho mensal- no mínimo até 30.000 páginas, - Conectividade (Interfaces)- Pelo menos 1 Ethernet, 1 USB, 1 linha telefônica e 1 WiFi (interno ou via adaptador externo (incluso na proposta), - Memória- Pelo menos 256 MB, - Velocidade do Processador- mínimo de 600MHz, - Bandeja de Entrada- 01 de pelo menos 250 folhas + 01 bandeja prioritária para pelo menos 100 folhas + 01 alimentador automático de documentos (ADF) para 50 folhas, - Bandeja de Saída- Pelo menos 150 folhas, - Opções de impressão padrão- Duplex. COTA PRINCIPAL (80%)

Quesia Feitosa

358/21
177
8

Quantidade: 97
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.787,74
Valor Final: 2.349,00
Valor Total: 227.853,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA (65.149.197/0002-51)
Modelo: LASERJET PRO M428FDW

Item: 0113
Descrição: Impressora Multifuncional Laser Monocromática, com as seguintes características- Tecnologia de impressão- Laser, - Monocromática cor Preta, - Funções Imprimir, Copiar, Digitalizar, Fax,- Velocidade de impressão (preto e branco)- até 40 ppm, - Qualidade de impressão preto (em dpi)- 600 x 600 ou Superior, - Ciclo de trabalho mensal- no mínimo até 30.000 páginas, - Conectividade (Interfaces)- Pelo menos 1 Ethernet, 1 USB, 1 linha telefônica e 1 WiFi (interno ou via adaptador externo (incluído na proposta), - Memória- Pelo menos 256 MB, - Velocidade do Processador- mínimo de 600MHz, - Bandeja de Entrada- 01 de pelo menos 250 folhas + 01 bandeja prioritária para pelo menos 100 folhas + 01 alimentador automático de documentos (ADF) para 50 folhas, - Bandeja de Saída- Pelo menos 150 folhas, - Opções de impressão padrão- Duplex. COTA RESERVADA (20%)
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.787,74
Valor Final: 2.750,20
Valor Total: 66.004,80
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA (39.619.837/0001-59)
Modelo: M428FDW

Item: 0114
Descrição: Impressora Multifuncional Laser Monocromática, com as seguintes características- Tecnologia de impressão- Laser, - Monocromática cor Preta, - Funções Imprimir, Copiar, Digitalizar, Fax,- Velocidade de impressão (preto e branco)- até 40 ppm, - Qualidade de impressão preto (em dpi)- 600 x 600 ou Superior, - Ciclo de trabalho mensal- no mínimo até 50.000 páginas, - Conectividade (Interfaces)- Pelo menos 1 Ethernet, 1 USB, 1 linha telefônica e 1 WiFi (interno ou via adaptador externo (incluído na proposta), - Memória- Pelo menos 256 MB, - Velocidade do Processador- mínimo de 600MHz, - Bandeja de Entrada- 01 de pelo menos 250 folhas + 01 bandeja prioritária para pelo menos 100 folhas + 01 alimentador automático de documentos (ADF) para 50 folhas, - Bandeja de Saída- Pelo menos 150 folhas, - Opções de impressão padrão- Duplex. COTA PRINCIPAL (80%)
Quantidade: 98
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.602,55
Valor Final: 2.349,00
Valor Total: 230.202,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA (65.149.197/0002-51)
Modelo: LASERJET PRO M428FDW

Item: 0115
Descrição: Impressora Multifuncional Laser Monocromática, com as seguintes características- Tecnologia de impressão- Laser, - Monocromática cor Preta, - Funções Imprimir, Copiar, Digitalizar, Fax,- Velocidade de impressão (preto e branco)- até 40 ppm, - Qualidade de impressão preto (em dpi)- 600 x 600 ou Superior, - Ciclo de trabalho mensal- no mínimo até 50.000 páginas, - Conectividade (Interfaces)- Pelo menos 1 Ethernet, 1 USB, 1 linha telefônica e 1 WiFi (interno ou via adaptador externo (incluído na proposta), - Memória- Pelo menos 256 MB, - Velocidade do Processador- mínimo de 600MHz, - Bandeja de Entrada- 01 de pelo menos 250 folhas + 01 bandeja prioritária para pelo menos 100 folhas + 01 alimentador automático de documentos (ADF) para 50 folhas, - Bandeja de Saída- Pelo menos 150 folhas, - Opções de impressão padrão- Duplex. COTA RESERVADA (20%)
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.602,55
Valor Final: 2.602,55
Valor Total: 62.461,20
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA (39.619.837/0001-59)
Modelo: M428FDW

Item: 0118
Descrição: Impressora Laser Monocromática, com as seguintes características- Velocidade de impressão (preto e branco)- até 20ppm, - Qualidade de impressão preto (em dpi)- 2400 x 600, - Ciclo de trabalho mensal- Até 10.000 páginas, - Conectividade (Interfaces)- USB 2.0 de alta velocidade e Wireless, - Memória Padrão- 32MB, - Capacidade de Bandeja de entrada- até 150 folhas, - Capacidade de Bandeja de saída- até 50 folhas.
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.588,33
Valor Final: 1.535,19
Valor Total: 24.563,04
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA (39.619.837/0001-59)
Modelo: M404DW

Item: 0127
Descrição: Multímetro Digital com visor em cristal líquido e com funções- Tensão Contínua (DCV), Tensão Alternada (ACV), Corrente Contínua (DCA), Resistor (OHM) e Diodo.
Quantidade: 19

Quesia Silva Feitosa

358/21
1272
8

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	229,00
Valor Final:	149,00
Valor Total:	2.831,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS COMERCIO SERVIÇOS LTDA (01.817.573/0001-75)
Modelo:	FOX LUX
Item:	0128
Descrição:	Nobreak 1.200VA, bivolt, com 6 tomadas 10A - NBR 14136, com filtro de linha e estabilizador interno com 4 estágios de regulação, Botão liga/ desliga (com pausa de segurança) temporizado com função Mute, LED colorido no painel frontal e Alarme audiovisual-indica as condições de funcionamento do nobreak - modo rede, modo inversor/bateria, final de autonomia, subtensão, sobretensão, entre outras informações, Microprocessador RISC/FLASH de alta velocidade, Porta fusível externo com unidade reserva. COTA PRINCIPAL (80%)
Quantidade:	118
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.557,06
Valor Final:	587,79
Valor Total:	69.359,22
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - EPP (24.802.687/0001-47)
Modelo:	Easy Way STD-TI BLACK 4137
Item:	0129
Descrição:	Nobreak 1.200VA, bivolt, com 6 tomadas 10A - NBR 14136, com filtro de linha e estabilizador interno com 4 estágios de regulação, Botão liga/ desliga (com pausa de segurança) temporizado com função Mute, LED colorido no painel frontal e Alarme audiovisual-indica as condições de funcionamento do nobreak - modo rede, modo inversor/bateria, final de autonomia, subtensão, sobretensão, entre outras informações, Microprocessador RISC/FLASH de alta velocidade, Porta fusível externo com unidade reserva. COTA RESERVADA (20%)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.557,06
Valor Final:	587,79
Valor Total:	17.633,70
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - EPP (24.802.687/0001-47)
Modelo:	Easy Way STD-TI BLACK 4137
Item:	0135
Descrição:	Projeto de LED 3.500 ANSI lumens de brilho ou superior, contraste 13.000-1 ou superior, suporta HDTV (até 1080p), resolução suportada- VGA (640 x 480) a UXGA (1600 x 1200), Interface (entradas/saídas) mínimas- 01 Computador in (D-sub 15 pinos), 01 Monitor out (D-sub 15 pinos), 01 Vídeo Composto in (RCA), 01 S-Vídeo in (Mini DIN 4 pinos), 01 HDMI, 01 Áudio in (Mini Jack), 01 Áudio out (Mini Jack), 01 Áudio L/R (RCA), 01 Alto falante (Speaker) 10W, 01 USB (tipo A), 01 USB (tipo B), 01 RS232 (DB 9 pinos), 01 LAN (RJ45), Lentes- F2.6-2.78, F = 10,2-12,24 mm, lâmpadas- 4500/6000/6500 horas, itens adicionais- protetor de lente, controle remoto, cabo de alimentação, cabo USB e cabo VGA (computador). COTA PRINCIPAL (80%)
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.921,00
Valor Final:	3.450,00
Valor Total:	93.150,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo:	LED 3.500 ANSI lumens
Item:	0136
Descrição:	Projeto de LED 3.500 ANSI lumens de brilho ou superior, contraste 13.000-1 ou superior, suporta HDTV (até 1080p), resolução suportada- VGA (640 x 480) a UXGA (1600 x 1200), Interface (entradas/saídas) mínimas- 01 Computador in (D-sub 15 pinos), 01 Monitor out (D-sub 15 pinos), 01 Vídeo Composto in (RCA), 01 S-Vídeo in (Mini DIN 4 pinos), 01 HDMI, 01 Áudio in (Mini Jack), 01 Áudio out (Mini Jack), 01 Áudio L/R (RCA), 01 Alto falante (Speaker) 10W, 01 USB (tipo A), 01 USB (tipo B), 01 RS232 (DB 9 pinos), 01 LAN (RJ45), Lentes- F2.6-2.78, F = 10,2-12,24 mm, lâmpadas- 4500/6000/6500 horas, itens adicionais- protetor de lente, controle remoto, cabo de alimentação, cabo USB e cabo VGA (computador). COTA RESERVADA (20%)
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.921,00
Valor Final:	3.450,00
Valor Total:	24.150,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo:	LED 3.500 ANSI lumens
Item:	0138
Descrição:	Roteador Wireless, com as características mínimas- Modos Wireless- Modo Roteador, Repetidor de Sinal e Modo Access Point, Frequência- 2.4GHz e 5Hz, Padrões- IEEE 802.11b/g/n, com 03 ou mais antenas de 5 dBi ou superior, Conexões de Entrada- 1 x RJ45 WAN / 4 x RJ45 LAN (no mínimo). COTA PRINCIPAL (80%)
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	516,63
Valor Final:	400,00

Quesia Feitosa

358/21
1773
8

Valor Total:	50.000,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo:	Wireless
Item:	0139
Descrição:	Roteador Wireless, com as características mínimas- Modos Wireless- Modo Roteador, Repetidor de Sinal e Modo Access Point, Frequência- 2.4GHz e 5Hz, Padrões- IEEE 802.11b/g/n, com 03 ou mais antenas de 5 dBi ou superior, Conexões de Entrada- 1 x RJ45 WAN / 4 x RJ45 LAN (no mínimo). COTA RESERVADA (20%)
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	516,63
Valor Final:	400,00
Valor Total:	12.400,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo:	Wireless
Item:	0140
Descrição:	Scanner de mesa. Características mínimas- Tipo de Scanner- ADF (alimentador automático de documentos) / alimentação manual, duplex, Modo de digitalização- Colorido, escala de cinza, preto e branco, digitalização frente e verso (duplex), com alimentador de folhas no mínimo 50 folhas, resolução ótica mínima 600 dpi, resolução de saída de 75 a 1.200dpi, velocidade de digitalização aproximada de 35 ppm, Conectividade USB 2.0 de alta velocidade, Bivolt. Garantia mínima de 12 meses. COTA PRINCIPAL (80%)
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.572,50
Valor Final:	2.129,64
Valor Total:	70.278,12
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - EPP (24.802.687/0001-87)
Modelo:	ES-530
Item:	0141
Descrição:	Scanner de mesa. Características mínimas- Tipo de Scanner- ADF (alimentador automático de documentos) / alimentação manual, duplex, Modo de digitalização- Colorido, escala de cinza, preto e branco, digitalização frente e verso (duplex), com alimentador de folhas no mínimo 50 folhas, resolução ótica mínima 600 dpi, resolução de saída de 75 a 1.200dpi, velocidade de digitalização aproximada de 35 ppm, Conectividade USB 2.0 de alta velocidade, Bivolt. Garantia mínima de 12 meses. COTA RESERVADA (20%)
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.572,50
Valor Final:	2.129,64
Valor Total:	17.037,12
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - EPP (24.802.687/0001-47)
Modelo:	ES-530
Item:	0142
Descrição:	Servidor Processador Intel Xeon 3.3GHz. Características mínimas- Memória- 16GB de RAM (capacidade para expansão de até 64 GB), Tipo de disco- HD 1TB SATA III, Nível de RAID- 0, 1, 5 e 10, 2 Interfaces de Rede Gigabit – 10/100/1000 Mbit, 2 Fontes fixas 500W reais. Componentes Acessórios- DVD, Rack 3U ou 4U, teclado, mouse, monitor 19" ou superior. COTA PRINCIPAL (80%)
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20.067,99
Valor Final:	15.712,00
Valor Total:	219.968,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	TECHNO SOLUÇÕES EIRELI (27.499.665/0001-48)
Modelo:	DL20
Item:	0143
Descrição:	Servidor Processador Intel Xeon 3.3GHz. Características mínimas- Memória- 16GB de RAM (capacidade para expansão de até 64 GB), Tipo de disco- HD 1TB SATA III, Nível de RAID- 0, 1, 5 e 10, 2 Interfaces de Rede Gigabit – 10/100/1000 Mbit, 2 Fontes fixas 500W reais. Componentes Acessórios- DVD, Rack 3U ou 4U, teclado, mouse, monitor 19" ou superior. COTA RESERVADA (20%)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20.067,99
Valor Final:	15.712,00
Valor Total:	62.848,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por:	Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa:	TECHNO SOLUÇÕES EIRELI (27.499.665/0001-48)
Modelo:	DL20
Item:	0144
Descrição:	Switch 8 portas 10/100/1000, Não Gerenciável
Quantidade:	32

Quesia Silva Feitosa

358/31
1774
4

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 123,64
Valor Final: 118,00
Valor Total: 3.776,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS COMERCIO SERVIÇOS LTDA (01.817.573/0001-75)
Modelo: D-LINK

Item: 0145
Descrição: Switch 16 portas 10/100/1000 Gigabit Não Gerenciável
Quantidade: 68
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 588,63
Valor Final: 500,00
Valor Total: 33.000,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo: 16 Portas

Item: 0146
Descrição: Switch 24 portas 10/100/1000 + 2 portas combo mini-GBIC, Gerenciável
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.380,00
Valor Final: 1.748,98
Valor Total: 26.234,70
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: Laptop Informática e Tecnologia Ltda (34.770.156/0001-73)
Modelo: TL-SG2424

Item: 0147
Descrição: Switch 24 portas 10/100/1000 + 2 portas combo mini-GBIC, Não Gerenciável
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 995,72
Valor Final: 750,00
Valor Total: 18.750,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo: 24 Portas

Item: 0148
Descrição: Switch 24 Portas 10/100/1000 + 4 Portas SFP, Gerenciável, QoS, IPv6, SSH/SSL, RADIUS, Layer 2/Layer 3
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.045,49
Valor Final: 1.980,00
Valor Total: 39.600,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS COMERCIO SERVIÇOS LTDA (01.817.573/0001-75)
Modelo: D-LINK

Item: 0149
Descrição: Tablet com Sistema Operacional Android 8.1 ou superior, tela até 9", memória de 32 GB ou superior, processador QuadCore ou superior, Bluetooth, Wifi, suporte para cartão SIM, câmera de 3Mpx ou superior.
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 990,99
Valor Final: 979,90
Valor Total: 24.497,50
Adjudicado em: 03/05/2021 - 13:45:46
Adjudicado por: Quesia Silva Feitosa
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS COMERCIO SERVIÇOS LTDA (01.817.573/0001-75)
Modelo: MULTILASER

Quesia Silva Feitosa

Quesia Silva Feitosa

Pregoeiro

358/21
1775
D

Semiramis d. de Alencar

Semiramis Antão de Alencar
Autoridade Competente

Adriana